

Holmbladsgade 22 ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

CVR-nr. 32 84 18 99

Årsrapport 2018/2019
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. november 2019

Dirigent:

Lenart Storgaard

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. juni 2019	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 25.293, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 519.059, og en egenkapital på kr. -186.000.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
	3-1	464.454	-87.015
2	Personaleudgifter	<u>-549.303</u>	<u>0</u>
		-84.849	-87.015
	5-3	<u>-28.445</u>	<u>-2.371</u>
		-113.294	-89.386
	5-4	51.600	0
	5-5	<u>0</u>	<u>-648</u>
		-61.694	-90.034
	5-6	<u>86.987</u>	<u>0</u>
		<u><u>25.293</u></u>	<u><u>-90.034</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
		<u>25.293</u>	<u>-90.034</u>
		<u><u>25.293</u></u>	<u><u>-90.034</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		30.529	38.324
		80.881	101.531
		<u> </u>	<u> </u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-7	<u>111.410</u>	<u>139.855</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		90.000	90.000
	6-8	<u> </u>	<u> </u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>201.410</u>	<u>229.855</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		63.387	40.000
		<u> </u>	<u> </u>
Varebeholdninger i alt		<u>63.387</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender:			
		0	8.090
	6-9	<u> </u>	<u> </u>
		0	66.519
	6-10	<u> </u>	<u> </u>
		86.987	0
		3.039	0
		<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender i alt		<u>90.026</u>	<u>74.609</u>
Likvide beholdninger	6-11	<u>164.236</u>	<u>124.932</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>317.649</u>	<u>239.541</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>519.059</u></u>	<u><u>469.396</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		<u>-266.000</u>	<u>-291.293</u>
EGENKAPITAL I ALT	6-12	<u>-186.000</u>	<u>-211.293</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	6-13	244	0
	7-14	534.685	489.048
		20.511	171.541
	7-15	<u>149.619</u>	<u>20.100</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>705.059</u>	<u>680.689</u>
GÆLD I ALT		<u>705.059</u>	<u>680.689</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>519.059</u></u>	<u><u>469.396</u></u>

- 1 Going concern
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/2019	2017/2018
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	25.293	-90.034
Afskrivninger	28.445	2.371
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-86.987</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	-33.249	-87.663
Forskydning koncerngæld	<u>45.637</u>	<u>-120.755</u>
Selvfinansiering i alt	12.388	-208.418
Ændring i:		
Varebeholdninger	-23.387	-40.000
Tilgodehavender	71.570	180.487
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-21.511</u>	<u>169.422</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>39.060</u>	<u>101.491</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-142.226
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>0</u>	<u>-232.226</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	39.060	-130.735
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>124.932</u>	<u>255.667</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u>163.992</u>	<u>124.932</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	164.236	124.932
Pengeinstitutter	<u>-244</u>	<u>0</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u>163.992</u>	<u>124.932</u>

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2018/2019	2017/2018
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	544.602	0
Udgifter til social sikring	<u>4.701</u>	<u>0</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>549.303</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

GM Enterprises ApS
Ellebakken 33
2900 Hellerup

Storgaard ApS
Bergthorasgade 7, 2. th.
2300 København S

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 221.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel efter den 1. juni 2024.
